
Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 10:11:26

Gruppe 1 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias 49.816 7 5:46.477 47.191 49.496 2.181
2 4 WEGNER Christian 55.509 6 5:35.481 54.104 55.913 2.282
3 5 ZWERGER Arno 54.528 6 5:35.606 54.333 55.934 1.382
4 6 WEGNER Mic 1:08.845 5 5:22.844 57.770 1:04.568 5.763
5 2 TRATTER Georg DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
6 3 ZANKL Borut DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
7 7 SCHMUCK Stephan DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
8 8 WÖLFL Michael Jun. DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
WEGNER
Christian 

ZWERGER
Arno 

WEGNER
Mic 

TRATTER
Georg 

ZANKL
Borut 

SCHMUCK
Stephan 

WÖLFL
Michael

Jun. 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000             
1 48.739 1:00.389 56.588 1:08.184             
2 48.246 55.382 58.069 1:09.251             
3 47.191 54.104 54.333 58.794             
4 48.917 54.413 55.988 57.770             
5 49.525 55.684 56.100 1:08.845             
6 54.043 55.509 54.528               
7 49.816                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:46.477 - - 7 5:46.477 1
2 WEGNER Christian 6 5:35.481 - - 6 5:35.481 1
3 ZWERGER Arno 6 5:35.606 - - 6 5:35.606 1
4 WEGNER Mic 5 5:22.844 - - 5 5:22.844 1

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:47.191 (3) (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.191 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:46.477 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:46.477 UMFAHRER Matthias
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:50:50
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 10:24:37

Gruppe 2 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 2 RIEPL Alexander 49.100 7 5:43.576 48.333 49.082 0.702
2 7 WUTTE Christian 52.087 6 5:14.023 51.051 52.337 1.065
3 4 STUCK Thomas 53.902 6 5:19.555 50.933 53.259 2.477
4 3 SCHNABL Michael 53.554 6 5:21.929 50.174 53.654 4.178
5 1 BLAIS Anton 56.670 6 5:25.266 49.460 54.211 3.598
6 5 STEINER Christian 55.165 6 5:31.650 54.044 55.275 1.257
7 6 WÖLFL Michael DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. RIEPL

Alexander 
WUTTE

Christian 
STUCK

Thomas 
SCHNABL

Michael 
BLAIS
Anton 

STEINER
Christian 

WÖLFL
Michael 

      

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000         
1 49.911 51.872 50.933 54.167 49.460 57.529         
2 48.437 54.090 53.559 50.995 50.177 54.044         
3 50.022 51.051 57.670 50.174 55.252 54.414         
4 49.298 53.028 51.135 51.449 58.402 54.724         
5 48.475 51.895 52.356 1:01.590 55.305 55.774         
6 48.333 52.087 53.902 53.554 56.670 55.165         
7 49.100                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 RIEPL Alexander 7 5:43.576 - - 7 5:43.576 1
2 UMFAHRER Matthias 7 5:46.477 - - 7 5:46.477 1
3 WUTTE Christian 6 5:14.023 - - 6 5:14.023 1
4 STUCK Thomas 6 5:19.555 - - 6 5:19.555 1
5 SCHNABL Michael 6 5:21.929 - - 6 5:21.929 1
6 BLAIS Anton 6 5:25.266 - - 6 5:25.266 1
7 STEINER Christian 6 5:31.650 - - 6 5:31.650 1
8 WEGNER Christian 6 5:35.481 - - 6 5:35.481 1
9 ZWERGER Arno 6 5:35.606 - - 6 5:35.606 1

10 WEGNER Mic 5 5:22.844 - - 5 5:22.844 1

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:47.191 (3) (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.191 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:43.576 (02.10.2016) RIEPL Alexander 7 05:43.576 RIEPL Alexander
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:51:04
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 10:59:35

Gruppe 1 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 5 ZWERGER Arno 50.160 6 5:03.559 50.160 50.593 0.485
2 4 WEGNER Christian 56.880 6 5:19.643 47.952 53.273 3.882
3 2 TRATTER Georg 52.226 6 5:30.766 52.163 55.127 3.952
4 8 WÖLFL Michael Jun. 54.349 6 5:33.334 49.851 55.555 3.397
5 6 WEGNER Mic 1:01.678 6 5:49.798 53.012 58.299 4.675
6 1 UMFAHRER Matthias DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
7 3 ZANKL Borut DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
8 7 SCHMUCK Stephan DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. ZWERGER

Arno 
WEGNER
Christian 

TRATTER
Georg 

WÖLFL
Michael

Jun. 

WEGNER
Mic 

UMFAHRER
Matthias 

ZANKL
Borut 

SCHMUCK
Stephan 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000           
1 50.642 50.077 55.611 57.177 58.145           
2 51.507 53.805 1:02.749 49.851 1:05.575           
3 50.240 58.104 54.225 59.622 54.390           
4 50.584 47.952 53.792 57.545 56.998           
5 50.426 52.825 52.163 54.790 53.012           
6 50.160 56.880 52.226 54.349 1:01.678           

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 ZWERGER Arno 6 5:35.606 6 5:03.559 - 12 10:39.165 2, 1
2 WEGNER Christian 6 5:35.481 6 5:19.643 - 12 10:55.124 2, 1
3 WEGNER Mic 5 5:22.844 6 5:49.798 - 11 11:12.642 2, 1
4 RIEPL Alexander 7 5:43.576 - - 7 5:43.576 1
5 UMFAHRER Matthias 7 5:46.477 DNS - 7 5:46.477 1, 2
6 WUTTE Christian 6 5:14.023 - - 6 5:14.023 1
7 STUCK Thomas 6 5:19.555 - - 6 5:19.555 1
8 SCHNABL Michael 6 5:21.929 - - 6 5:21.929 1
9 BLAIS Anton 6 5:25.266 - - 6 5:25.266 1

10 TRATTER Georg DNS 6 5:30.766 - 6 5:30.766 2, 1

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:47.191 (3) (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.191 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:43.576 (02.10.2016) RIEPL Alexander 7 05:43.576 RIEPL Alexander
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:51:13
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 11:09:49

Gruppe 2 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 2 RIEPL Alexander 49.045 7 5:47.063 47.726 49.580 2.380
2 4 STUCK Thomas 50.708 6 5:12.303 49.862 52.050 2.674
3 7 WUTTE Christian 55.156 6 5:12.879 49.867 52.146 2.503
4 3 SCHNABL Michael 51.017 6 5:15.459 49.986 52.576 2.825
5 5 STEINER Christian 52.676 6 5:20.967 52.050 53.494 1.246
6 6 WÖLFL Michael 50.527 6 5:35.000 50.527 55.833 5.026
7 1 BLAIS Anton DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. RIEPL

Alexander 
STUCK

Thomas 
WUTTE

Christian 
SCHNABL

Michael 
STEINER

Christian 
WÖLFL

Michael 
BLAIS
Anton 

      

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000         
1 54.386 57.252 50.689 49.986 55.041 50.754         
2 47.726 51.246 50.688 53.143 53.760 1:03.621         
3 48.288 50.878 49.867 54.020 54.826 54.209         
4 48.186 49.862 55.525 57.257 52.050 58.221         
5 51.044 52.357 50.954 50.036 52.614 57.668         
6 48.388 50.708 55.156 51.017 52.676 50.527         
7 49.045                   

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 RIEPL Alexander 7 5:43.576 7 5:47.063 - 14 11:30.639 1, 2
2 WUTTE Christian 6 5:14.023 6 5:12.879 - 12 10:26.902 2, 1
3 STUCK Thomas 6 5:19.555 6 5:12.303 - 12 10:31.858 2, 1
4 SCHNABL Michael 6 5:21.929 6 5:15.459 - 12 10:37.388 2, 1
5 ZWERGER Arno 6 5:35.606 6 5:03.559 - 12 10:39.165 2, 1
6 STEINER Christian 6 5:31.650 6 5:20.967 - 12 10:52.617 2, 1
7 WEGNER Christian 6 5:35.481 6 5:19.643 - 12 10:55.124 2, 1
8 WEGNER Mic 5 5:22.844 6 5:49.798 - 11 11:12.642 2, 1
9 UMFAHRER Matthias 7 5:46.477 DNS - 7 5:46.477 1, 2

10 BLAIS Anton 6 5:25.266 DNS - 6 5:25.266 1, 2

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:47.191 (3) (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.191 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:43.576 (02.10.2016) RIEPL Alexander 7 05:43.576 RIEPL Alexander
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:51:18
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 30.09.2016 15:33:29

Gruppe 1 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
2 2 TRATTER Georg DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
3 3 ZANKL Borut DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
4 4 WEGNER Christian DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
5 5 ZWERGER Arno DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
6 6 WEGNER Mic DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
7 7 SCHMUCK Stephan DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
8 8 WÖLFL Michael Jun. DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
TRATTER

Georg 
ZANKL
Borut 

WEGNER
Christian 

ZWERGER
Arno 

WEGNER
Mic 

SCHMUCK
Stephan 

WÖLFL
Michael

Jun. 

    

0                     

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 RIEPL Alexander 7 5:43.576 7 5:47.063 - 14 11:30.639 1, 2
2 WUTTE Christian 6 5:14.023 6 5:12.879 - 12 10:26.902 2, 1
3 STUCK Thomas 6 5:19.555 6 5:12.303 - 12 10:31.858 2, 1
4 SCHNABL Michael 6 5:21.929 6 5:15.459 - 12 10:37.388 2, 1
5 ZWERGER Arno 6 5:35.606 6 5:03.559 DNS 12 10:39.165 2, 1 [3]
6 STEINER Christian 6 5:31.650 6 5:20.967 - 12 10:52.617 2, 1
7 WEGNER Christian 6 5:35.481 6 5:19.643 DNS 12 10:55.124 2, 1 [3]
8 WEGNER Mic 5 5:22.844 6 5:49.798 DNS 11 11:12.642 2, 1 [3]
9 UMFAHRER Matthias 7 5:46.477 DNS DNS 7 5:46.477 1, 2 [3]

10 BLAIS Anton 6 5:25.266 DNS - 6 5:25.266 1, 2

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:47.191 (3) (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.191 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:43.576 (02.10.2016) RIEPL Alexander 7 05:43.576 RIEPL Alexander
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:51:23
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Elektro Buggy [KM_EB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 30.09.2016 15:33:29

Gruppe 2 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 BLAIS Anton DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
2 2 RIEPL Alexander DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
3 3 SCHNABL Michael DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
4 4 STUCK Thomas DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
5 5 STEINER Christian DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
6 6 WÖLFL Michael DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
7 7 WUTTE Christian DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. BLAIS

Anton 
RIEPL

Alexander 
SCHNABL

Michael 
STUCK

Thomas 
STEINER

Christian 
WÖLFL

Michael 
WUTTE

Christian 
      

0                     

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 RIEPL Alexander 7 5:43.576 7 5:47.063 DNS 14 11:30.639 1, 2 [3]
2 WUTTE Christian 6 5:14.023 6 5:12.879 DNS 12 10:26.902 2, 1 [3]
3 STUCK Thomas 6 5:19.555 6 5:12.303 DNS 12 10:31.858 2, 1 [3]
4 SCHNABL Michael 6 5:21.929 6 5:15.459 DNS 12 10:37.388 2, 1 [3]
5 ZWERGER Arno 6 5:35.606 6 5:03.559 DNS 12 10:39.165 2, 1 [3]
6 STEINER Christian 6 5:31.650 6 5:20.967 DNS 12 10:52.617 2, 1 [3]
7 WEGNER Christian 6 5:35.481 6 5:19.643 DNS 12 10:55.124 2, 1 [3]
8 WEGNER Mic 5 5:22.844 6 5:49.798 DNS 11 11:12.642 2, 1 [3]
9 UMFAHRER Matthias 7 5:46.477 DNS DNS 7 5:46.477 1, 2 [3]

10 BLAIS Anton 6 5:25.266 DNS DNS 6 5:25.266 1, 2 [3]

Rekorde
Klasse KM_EB Tagesrekord

 Bestzeit 00:47.191 (3) (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.191 (3) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:43.576 (02.10.2016) RIEPL Alexander 7 05:43.576 RIEPL Alexander
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:51:28
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 10:37:34

Gruppe 3 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 6 LINDER Robert 51.317 6 5:08.983 48.918 51.497 3.518
2 2 DOLISCHKA Rudolf 52.371 6 5:19.984 52.371 53.330 0.902
3 3 HILLITZER Heinz 1:00.392 6 5:35.846 51.944 55.974 4.145
4 1 HOPFGARTNER Erich 55.136 4 3:41.868 53.914 55.467 1.196
5 4 KRATZWALD Richard 1:11.811 3 5:47.953 1:11.811 1:55.984 41.688
6 5 KRISTLER Sandro DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. LINDER

Robert 
DOLISCHKA

Rudolf 
HILLITZER

Heinz 
HOPFGARTNER

Erich 
KRATZWALD

Richard 
KRISTLER

Sandro 
        

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000           
1 48.918 54.716 53.696 56.438 1:28.858           
2 48.961 53.212 52.063 53.914 03:07.284           
3 51.574 52.912 1:01.411 56.380 1:11.811           
4 58.300 54.108 51.944 55.136             
5 49.913 52.665 56.340               
6 51.317 52.371 1:00.392               

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 LINDER Robert 6 5:08.983 - - 6 5:08.983 1
2 DOLISCHKA Rudolf 6 5:19.984 - - 6 5:19.984 1
3 HILLITZER Heinz 6 5:35.846 - - 6 5:35.846 1
4 HOPFGARTNER Erich 4 3:41.868 - - 4 3:41.868 1
5 KRATZWALD Richard 3 5:47.953 - - 3 5:47.953 1

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.955 (26) (01.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:48.918 (1) LINDER Robert
 Training - -
 Vorlauf 6 05:08.983 (02.10.2016) LINDER Robert 6 05:08.983 LINDER Robert
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:52:02
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 10:48:17

Gruppe 4 - Vorlauf 1
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias 47.651 7 5:36.116 47.103 48.016 0.687
2 2 RIEPL Christoph 51.331 7 5:38.789 47.035 48.398 1.435
3 3 KNAPP Otto 51.983 6 5:10.428 50.630 51.738 1.225
4 7 PICHLER Andreas 52.029 6 5:23.149 51.573 53.858 2.804
5 8 PLATZNER Albert 1:00.549 6 5:30.748 50.479 55.124 3.696
6 4 KIEHLHAUSER Dominik 49.761 5 4:19.686 48.436 51.937 3.374
7 5 AICHMANN Joachim DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
8 6 FLEISSNER Andreas DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
RIEPL

Christoph 
KNAPP

Otto 
PICHLER
Andreas 

PLATZNER
Albert 

KIEHLHAUSER
Dominik 

AICHMANN
Joachim 

FLEISSNER
Andreas 

    

0 00.815 00.000 00.000 00.000 00.508 00.000         
1 48.228 47.476 54.056 58.794 50.479 54.610         
2 48.734 48.587 51.504 52.726 52.989 50.533         
3 47.138 47.035 51.273 52.421 57.494 48.436         
4 47.700 47.402 50.630 55.606 56.102 56.346         
5 47.103 48.556 50.982 51.573 52.627 49.761         
6 48.747 48.402 51.983 52.029 1:00.549           
7 47.651 51.331                 

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:36.116 - - 7 5:36.116 1
2 RIEPL Christoph 7 5:38.789 - - 7 5:38.789 1
3 LINDER Robert 6 5:08.983 - - 6 5:08.983 1
4 KNAPP Otto 6 5:10.428 - - 6 5:10.428 1
5 DOLISCHKA Rudolf 6 5:19.984 - - 6 5:19.984 1
6 PICHLER Andreas 6 5:23.149 - - 6 5:23.149 1
7 PLATZNER Albert 6 5:30.748 - - 6 5:30.748 1
8 HILLITZER Heinz 6 5:35.846 - - 6 5:35.846 1
9 KIEHLHAUSER Dominik 5 4:19.686 - - 5 4:19.686 1

10 HOPFGARTNER Erich 4 3:41.868 - - 4 3:41.868 1

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.955 (26) (01.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.035 (3) RIEPL Christoph
 Training - -
 Vorlauf 7 05:36.116 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:36.116 UMFAHRER Matthias
 Final - -
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Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:52:07
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 11:19:39

Gruppe 3 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 6 LINDER Robert 49.258 6 5:01.033 49.258 50.172 0.671
2 3 HILLITZER Heinz 55.330 6 5:29.285 51.882 54.880 2.726
3 5 KRISTLER Sandro 1:01.431 6 5:29.679 51.345 54.946 3.947
4 2 DOLISCHKA Rudolf 56.499 6 5:33.609 53.123 55.601 2.516
5 1 HOPFGARTNER Erich 54.717 5 4:54.923 54.717 58.984 6.020
6 4 KRATZWALD Richard 1:08.362 3 3:28.152 1:04.541 1:09.384 5.426

Rundenzeiten
# Nr. LINDER

Robert 
HILLITZER

Heinz 
KRISTLER

Sandro 
DOLISCHKA

Rudolf 
HOPFGARTNER

Erich 
KRATZWALD

Richard 
        

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000         
1 51.176 53.277 58.112 1:00.241 55.512 1:04.541         
2 49.835 53.377 51.345 53.123 1:09.461 1:15.249         
3 50.481 55.822 52.933 54.690 58.400 1:08.362         
4 49.823 59.597 53.513 54.691 56.833           
5 50.460 51.882 52.345 54.365 54.717           
6 49.258 55.330 1:01.431 56.499             

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 LINDER Robert 6 5:08.983 6 5:01.033 - 12 10:10.016 2, 1
2 DOLISCHKA Rudolf 6 5:19.984 6 5:33.609 - 12 10:53.593 1, 2
3 HILLITZER Heinz 6 5:35.846 6 5:29.285 - 12 11:05.131 2, 1
4 HOPFGARTNER Erich 4 3:41.868 5 4:54.923 - 9 8:36.791 2, 1
5 UMFAHRER Matthias 7 5:36.116 - - 7 5:36.116 1
6 RIEPL Christoph 7 5:38.789 - - 7 5:38.789 1
7 KNAPP Otto 6 5:10.428 - - 6 5:10.428 1
8 PICHLER Andreas 6 5:23.149 - - 6 5:23.149 1
9 KRISTLER Sandro DNS 6 5:29.679 - 6 5:29.679 2, 1

10 PLATZNER Albert 6 5:30.748 - - 6 5:30.748 1

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.955 (26) (01.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:47.035 (3) RIEPL Christoph
 Training - -
 Vorlauf 7 05:36.116 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:36.116 UMFAHRER Matthias
 Final - -
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 02.10.2016 11:28:39

Gruppe 4 - Vorlauf 2
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias 46.763 7 5:31.823 46.698 47.403 0.778
2 2 RIEPL Christoph 49.158 7 5:40.106 47.554 48.586 0.574
3 3 KNAPP Otto 54.238 6 5:06.574 49.439 51.095 1.780
4 8 PLATZNER Albert 53.342 6 5:24.803 51.834 54.133 2.087
5 7 PICHLER Andreas 54.057 6 5:29.948 52.742 54.991 2.510
6 4 KIEHLHAUSER Dominik 49.473 6 5:35.845 49.473 55.974 11.030
7 5 AICHMANN Joachim DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
8 6 FLEISSNER Andreas DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
RIEPL

Christoph 
KNAPP

Otto 
PLATZNER

Albert 
PICHLER
Andreas 

KIEHLHAUSER
Dominik 

AICHMANN
Joachim 

FLEISSNER
Andreas 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000         
1 49.033 48.885 51.970 54.193 54.378 1:18.224         
2 46.698 48.410 50.863 53.228 59.241 51.605         
3 47.528 48.495 49.439 51.834 52.742 49.763         
4 47.286 47.554 50.306 54.193 56.643 53.298         
5 47.243 49.230 49.758 58.013 52.887 53.482         
6 47.272 48.374 54.238 53.342 54.057 49.473         
7 46.763 49.158                 

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:36.116 7 5:31.823 - 14 11:07.939 2, 1
2 RIEPL Christoph 7 5:38.789 7 5:40.106 - 14 11:18.895 1, 2
3 LINDER Robert 6 5:08.983 6 5:01.033 - 12 10:10.016 2, 1
4 KNAPP Otto 6 5:10.428 6 5:06.574 - 12 10:17.002 2, 1
5 PICHLER Andreas 6 5:23.149 6 5:29.948 - 12 10:53.097 1, 2
6 DOLISCHKA Rudolf 6 5:19.984 6 5:33.609 - 12 10:53.593 1, 2
7 PLATZNER Albert 6 5:30.748 6 5:24.803 - 12 10:55.551 2, 1
8 HILLITZER Heinz 6 5:35.846 6 5:29.285 - 12 11:05.131 2, 1
9 KIEHLHAUSER Dominik 5 4:19.686 6 5:35.845 - 11 9:55.531 2, 1

10 HOPFGARTNER Erich 4 3:41.868 5 4:54.923 - 9 8:36.791 2, 1

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.955 (26) (01.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:46.698 (2) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:31.823 UMFAHRER Matthias
 Final - -
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 30.09.2016 15:39:49

Gruppe 3 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 HOPFGARTNER Erich DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
2 2 DOLISCHKA Rudolf DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
3 3 HILLITZER Heinz DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
4 4 KRATZWALD Richard DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
5 5 KRISTLER Sandro DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
6 6 LINDER Robert DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. HOPFGARTNER

Erich 
DOLISCHKA

Rudolf 
HILLITZER

Heinz 
KRATZWALD

Richard 
KRISTLER

Sandro 
LINDER
Robert 

        

0                     

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:36.116 7 5:31.823 - 14 11:07.939 2, 1
2 RIEPL Christoph 7 5:38.789 7 5:40.106 - 14 11:18.895 1, 2
3 LINDER Robert 6 5:08.983 6 5:01.033 DNS 12 10:10.016 2, 1 [3]
4 KNAPP Otto 6 5:10.428 6 5:06.574 - 12 10:17.002 2, 1
5 PICHLER Andreas 6 5:23.149 6 5:29.948 - 12 10:53.097 1, 2
6 DOLISCHKA Rudolf 6 5:19.984 6 5:33.609 DNS 12 10:53.593 1, 2 [3]
7 PLATZNER Albert 6 5:30.748 6 5:24.803 - 12 10:55.551 2, 1
8 HILLITZER Heinz 6 5:35.846 6 5:29.285 DNS 12 11:05.131 2, 1 [3]
9 KIEHLHAUSER Dominik 5 4:19.686 6 5:35.845 - 11 9:55.531 2, 1

10 HOPFGARTNER Erich 4 3:41.868 5 4:54.923 DNS 9 8:36.791 2, 1 [3]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.955 (26) (01.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:46.698 (2) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:31.823 UMFAHRER Matthias
 Final - -
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Klasse: KM Verbrenner Buggy [KM_VB] / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 30.09.2016 15:39:49

Gruppe 4 - Vorlauf 3
Pos Nr Fahrer I Rundenzeit Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev

1 1 UMFAHRER Matthias DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
2 2 RIEPL Christoph DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
3 3 KNAPP Otto DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
4 4 KIEHLHAUSER Dominik DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
5 5 AICHMANN Joachim DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
6 6 FLEISSNER Andreas DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
7 7 PICHLER Andreas DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000
8 8 PLATZNER Albert DNS 0.000 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten
# Nr. UMFAHRER

Matthias 
RIEPL

Christoph 
KNAPP

Otto 
KIEHLHAUSER

Dominik 
AICHMANN

Joachim 
FLEISSNER

Andreas 
PICHLER
Andreas 

PLATZNER
Albert 

    

0                     

Top 10
Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf

1 UMFAHRER Matthias 7 5:36.116 7 5:31.823 DNS 14 11:07.939 2, 1 [3]
2 RIEPL Christoph 7 5:38.789 7 5:40.106 DNS 14 11:18.895 1, 2 [3]
3 LINDER Robert 6 5:08.983 6 5:01.033 DNS 12 10:10.016 2, 1 [3]
4 KNAPP Otto 6 5:10.428 6 5:06.574 DNS 12 10:17.002 2, 1 [3]
5 PICHLER Andreas 6 5:23.149 6 5:29.948 DNS 12 10:53.097 1, 2 [3]
6 DOLISCHKA Rudolf 6 5:19.984 6 5:33.609 DNS 12 10:53.593 1, 2 [3]
7 PLATZNER Albert 6 5:30.748 6 5:24.803 DNS 12 10:55.551 2, 1 [3]
8 HILLITZER Heinz 6 5:35.846 6 5:29.285 DNS 12 11:05.131 2, 1 [3]
9 KIEHLHAUSER Dominik 5 4:19.686 6 5:35.845 DNS 11 9:55.531 2, 1 [3]

10 HOPFGARTNER Erich 4 3:41.868 5 4:54.923 DNS 9 8:36.791 2, 1 [3]

Rekorde
Klasse KM_VB Tagesrekord

 Bestzeit 00:45.955 (26) (01.10.2016) UMFAHRER Matthias 00:46.698 (2) UMFAHRER Matthias
 Training - -
 Vorlauf 7 05:31.823 (02.10.2016) UMFAHRER Matthias 7 05:31.823 UMFAHRER Matthias
 Final - -

3. Lauf zur Kärntner Meisterschaft 2016 Powered by Race Control Management  v2.3.0.39 / 7809

Veranstalter: MBG Dellach / Gail
Datum: 01.10.2016 bis 02.10.2016
Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

02.10.2016 13:52:54
Rennleitung:
Engelbert BRUNNER

Zeitnahme:
Silvio KÖSTENBAUMER

Seite
1 / 1 



Vorlaufsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  KM Elektro Buggy [KM_EB]

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 RIEPL Alexander 7 5:43.576 7 5:47.063 DNS 14 11:30.639 1, 2 [3]
2 WUTTE Christian 6 5:14.023 6 5:12.879 DNS 12 10:26.902 2, 1 [3]
3 STUCK Thomas 6 5:19.555 6 5:12.303 DNS 12 10:31.858 2, 1 [3]
4 SCHNABL Michael 6 5:21.929 6 5:15.459 DNS 12 10:37.388 2, 1 [3]
5 ZWERGER Arno 6 5:35.606 6 5:03.559 DNS 12 10:39.165 2, 1 [3]
6 STEINER Christian 6 5:31.650 6 5:20.967 DNS 12 10:52.617 2, 1 [3]
7 WEGNER Christian 6 5:35.481 6 5:19.643 DNS 12 10:55.124 2, 1 [3]
8 WEGNER Mic 5 5:22.844 6 5:49.798 DNS 11 11:12.642 2, 1 [3]
9 UMFAHRER Matthias 7 5:46.477 DNS DNS 7 5:46.477 1, 2 [3]

10 BLAIS Anton 6 5:25.266 DNS DNS 6 5:25.266 1, 2 [3]
11 TRATTER Georg DNS 6 5:30.766 DNS 6 5:30.766 2, 1 [3]
12 WÖLFL Michael Jun. DNS 6 5:33.334 DNS 6 5:33.334 2, 1 [3]
13 WÖLFL Michael DNS 6 5:35.000 DNS 6 5:35.000 2, 1 [3]

Vorlaufsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  KM Verbrenner Buggy [KM_VB]

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 UMFAHRER Matthias 7 5:36.116 7 5:31.823 DNS 14 11:07.939 2, 1 [3]
2 RIEPL Christoph 7 5:38.789 7 5:40.106 DNS 14 11:18.895 1, 2 [3]
3 LINDER Robert 6 5:08.983 6 5:01.033 DNS 12 10:10.016 2, 1 [3]
4 KNAPP Otto 6 5:10.428 6 5:06.574 DNS 12 10:17.002 2, 1 [3]
5 PICHLER Andreas 6 5:23.149 6 5:29.948 DNS 12 10:53.097 1, 2 [3]
6 DOLISCHKA Rudolf 6 5:19.984 6 5:33.609 DNS 12 10:53.593 1, 2 [3]
7 PLATZNER Albert 6 5:30.748 6 5:24.803 DNS 12 10:55.551 2, 1 [3]
8 HILLITZER Heinz 6 5:35.846 6 5:29.285 DNS 12 11:05.131 2, 1 [3]
9 KIEHLHAUSER Dominik 5 4:19.686 6 5:35.845 DNS 11 9:55.531 2, 1 [3]

10 HOPFGARTNER Erich 4 3:41.868 5 4:54.923 DNS 9 8:36.791 2, 1 [3]
11 KRISTLER Sandro DNS 6 5:29.679 DNS 6 5:29.679 2, 1 [3]
12 KRATZWALD Richard 3 5:47.953 3 3:28.152 DNS 6 9:16.105 2, 1 [3]
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